ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTN              Quảng Ngãi, ngày      tháng 3  năm 2023

V/v ủy quyền tham dự Hội

nghị phòng, chống dịch

bệnh động vật năm 2023

             Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Ngày 06/3/2023, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn mời lãnh đạo

UBND tỉnh tham dự Hội nghị phòng, chống dịch bệnh động vật năm 2023 tại

Giấy mời số 107/GM-BNN-VP (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện

tử); thời gian tổ chức Hội nghị vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 10/3/2023 tại

Khách sạn Đệ Nhất, số 18 Hoàng Việt, phường 4, quận Tân Bình, thành phố

Hồ Chí Minh.

Tuy nhiên, trùng vào thời gian trên, lãnh đạo UBND tỉnh bận công tác

theo kế hoạch đã phát hành; vì vậy, ủy quyền lãnh đạo Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn tham dự Hội nghị nêu trên và báo cáo UBND tỉnh kết

quả Hội nghị./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Bộ Nông nghiệp và PTNT;

- CT, PCT(NL) UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTN (lnphong92)

 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-03-08T15:42:09+0700

		2023-03-08T15:49:46+0700

		2023-03-08T15:49:46+0700

		2023-03-08T15:49:46+0700

		2023-03-08T16:14:49+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!